
DEN GIS
na

GEOGRAFICKÉM ÚSTAVU
Přírodovědecké fakulty
Masarykovy univerzity v Brně

V rámci Dne GIS Vás zveme na Geografi cký ústav 
Masarykovy univerzity. Celá akce je zdarma otevře-
ná široké veřejnos  .

Kdy? 19. listopadu 2014 od 15 do 18 hodin
Kde? Geografi cký ústav, areál Přírodovědecké fa-
kulty MU, Kotlářská 2 Brno

CO BUDE NA PROGRAMU? 
1) Aktuální trendy v oblas   mobilního mapování 
● Auto nebo loď? Dozvíte se, co všechno se využí-
vá při mapování.
2) Vývoj GIS aplikací pro studenty Masarykovy uni-
verzity
● Ztra  li jste se cestou na přednášku? To se Vám 
už nestane.

3) Aktuálně řešené projekty na Geografi ckém 
ústavu
● Potřebujete publikovat prostorová data na 
webu? Ukážeme jak na to.
4) Představení nového vybavení Geografi ckém 
ústavu
● Nevíte, jak vypadá mapovací bezpilotní letoun? 
Uvidíte ho na vlastní oči.
5) Geo-soutěž
● Vyhráváte rádi? Hrajte s námi …

KDE NALEZNETE AKTUÁLNÍ INFORMACE?
● na webu Geografi ckého ústavu – 
www.geogr.muni.cz
● na Facebooku – událost „GIS Day na Geografi c-
kém ústavu MU“
● na mailové adrese – herman.lu@mail.muni.cz

CO JE DEN GIS? 
Den GIS (anglicky GIS Day) je již od roku 1999 celo-
světovou událos  , při níž odborníci v oboru ukazují 
a vysvětlují, co vše lze řešit pomocí geografi ckých in-
formačních systémů.


